ERRATA Nº. 001/2015 -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de
Administração e Recursos
Humanos, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a
seguinte errata:

Onde se Lê: A Secretaria
Municipal de Administração e
Recursos Humanos, no uso de
suas atribuições legais, faz saber
que ficam convocados os
candidatos aprovados e
classificados no Concurso Público
de Provas e Títulos, objeto do
Edital PMSM 001/2013, conforme

listagem abaixo, a comparecerem
no dia 02 de março de 2015, às
15H, na Secretaria Municipal
de Administração, localizada
Rua Mateus Corbiniano Coelho,
nº. 71, Sernamby, São
Mateus/ES, para a entrega de
documentos conforme relação
abaixo, bem como, para a
comprovação exigida pelo item
2.2 do Edital nº. 001/2013, a
saber:

Leia-se: faz saber que ficam
convocados os candidatos
aprovados e classificados no
Concurso Público de Provas e
Títulos, objeto do Edital PMSM
001/2013, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia
05 de março de 2015, às 15H,
na Secretaria Municipal de
Administração, localizada Rua
Mateus Corbiniano Coelho, nº.
71, Sernamby, São Mateus/ES,
para a entrega de documentos
conforme relação abaixo, bem
como, para a comprovação
exigida pelo item 2.2 do Edital
nº. 001/2013, a saber:

As demais disposições
permanecerão
INALTERADAS.

São Mateus/ES, 03 de outubro de
2014.

FILIPE KOHLS
Secretário de Administração

Decreto nº. 6.932/14